
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

21.06.2019  № 9-1 

 с. Лебедино  

Об отмене Положения о предоставлении лицами, замещающими 

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера Лебединского сельсовета 

Табунского района 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС 

«О противодействии коррупции в Алтайском крае», Уставом 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ :  

 

1. Утвердить решение «Об отмене решения сельского Совета 

депутатов № 7 от 26.05.2016 «Об утверждении Положения о предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера».   

 

         2.  Направить данное постановление главе сельсовета В.Д.Мозер для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 

        3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  
 

 

Глава сельсовета                                                        В.Д.Мозер 


